关于征集2024年宿州市网络春晚节目的

通知

各县、区委网信办，市直新闻网站，市网络媒体协会，市直各单位：

网络春晚活动已经连续举办了六届，社会反响良好，已在宿州当地形成品牌效应。2024年是贯彻落实党的二十大精神的关键之年，为展示宿州经济社会发展的最新成就和网络文明建设的最新成果，弘扬主旋律，汇聚网络正能量，营造欢乐祥和的节日氛围，为现代化新宿州建设，汇聚强大的网络力量，共筑网上网下“同心圆”，将继续举办2024年宿州市网络春晚活动，并面向社会广泛征集节目，现就有关事项通知如下：

征集范围

    面向社会广泛征集，各地各单位凡是有意向参加2024年宿州市网络春晚演出的均可报送节目。

二、征集节目内容要求

    1.节目要围绕晚会主题、贴近宿州生活，内容积极健康向上，设计新颖安排精巧，为所群众喜闻乐见，同时要尽量兼具网络与时尚元素，适应网络平台推送和传播。

2.节目类型可以为声乐、舞蹈、乐器等，形式不限。

三、报送方式

需按照要求，认真填写2024年宿州市网络春晚节目推荐表，并附完整清晰的节目视频（视频需为当前主流视频格式，建议分辨率不低于1080P），以“节目名+推荐单位”的标题模式，发送至指定邮箱：mhsz2020@163.com
四、征集截止时间

2023年11月27日

五、工作要求

1.各县、区委网信办，市网络媒体协会需认真做好节目的征集、推荐、报送、初审、审查配合等工作，并协调各方力量，在当地、行业系统范围内广泛宣传，充分发动，确保形成声势，营造良好舆论氛围。

2.各县、区网信办推荐的节目不少于3个，市网络媒体协会推荐的节目不少于4个，市直新闻网站可以推荐2个节目，市直各单位可根据实际情况报送节目。

3.节目征集结束后，网络春晚组委会将组织节目审查组，对节目进行实地审查，择优确定晚会入选节目，凡是晚会入选节目均可参与评奖，获奖节目将获得由主办单位颁发的证书和奖金。

联系人：董  昉  15955763767

        朱永杰  13855727311

附件  2024年宿州市网络春晚节目推荐表

中共宿州市委网信办

                              2023年11月7日

附件

2024年宿州市网络春晚节目推荐表

	推荐单位

	推荐时间

	节目名称

	节目类型

	参演人员

（参演人数）

	节目负责人

及电话

	节目简介
	节目时长

	节目特色

（风格）

	节目亮点

	道具和舞台要求

	节目解说词

	备注